

Bądkowo, dn. 13.07.2020r.

ZSP-01/2020

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

„Dowóz uczniów z terenu gminy Bądkowo do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bądkowie w roku szkolnym 2020/2021 na podstawie imiennych biletów miesięcznych”

W związku z otrzymanym zapytaniem dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ, na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 11843 ze zm.) Zespół Szkolno-Przedszkolny wyjaśnia:

Pytanie 1:

Doprecyzowanie za jaki okres, do jakiego zwrotu kosztów i za co wykonawca ma dokonywać zwrotu kosztów?

Odpowiedź:

Chodzi o okres, w którym dojazdy nie będą realizowane, np. w związku z zawieszeniem (odwołaniem) zajęć.

Na podstawie art. 17 ust. 4, ustawy z dnia 15 listopada 1984r. Prawo przewozowe (t. j. Dz. U. z 2020r. p. 8) wyjaśniam, że za niewykorzystane – z różnych przyczyn - bilety okresowe w całości lub części, przysługuje zwrot należności stosowny do niewykorzystanego świadczenia przewozowego.

Pytanie 2:

Doprecyzowanie i podanie zmiany, np. podanie minimalnej liczby dowożonych uczniów, minimalnej i maksymalnej ilości przejechanych km oraz podanie zakresu zmiany ilości kursów?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zmiany dotyczące zwiększenia bądź zmniejszenia liczby osób objętych dowozem w granicach do 5%.

Autobusy dziennie przejadą około 365 km, wartość zmiany nie przekroczy 10%, a ilość kursów będzie mieściła się we wskazanych kilometrach.

Pytanie 3:

Doprecyzowanie wielkości zmian/zmniejszenia liczby dowożonych uczniów?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zmiany dotyczące zwiększenia bądź zmniejszenia liczby osób objętych dowozem w granicach do 5%.

Pytanie 4:

Czy wykonawca może przyjąć rozumowanie, że zapis we wzorze umowy §2 pkt. 3 dotyczy sytuacji w przypadku zmniejszenia liczby osób objętych dowozem w granicach do 5%, nie powodując zmiany stawki/wysokości/wynagrodzenia Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zmiany dotyczące zwiększenia bądź zmniejszenia liczby osób objętych dowozem w granicach do 5%.

Pytanie 5:

Doprecyzowanie wielkości pojazdów do ilości dzieci (uczniów) na poszczególnych trasach i określenie czy podana wielkość pojazdów przez Zamawiającego jest niezbędna do realizacji zamówienia, czy stawiany wymóg jest konieczny?

Odpowiedź:

Zamówione autobusy w takiej ilości miejsc są potrzebne, aby przewieźć około 170 uczniów pierwszym kursem. W związku z tym zamówienie autobusów o podanej ilości miejsc jest zasadne.

Dyrektor
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Bądkowie
mgr Janusz Graczyk